INITIATIVE FOR AGRICULTURAL DEVELOPMENT OF KOSOVO
I AD K INICIATIVA PER ZHVILLIMIN E BUJQESISE SE KOSOVES

NJOFTIM PER OFERTE
VUSHTRRI, 26.06.2020

Titulli: Furnizim me motokultivator, frez€ 80 dhe plug

Autoriteti kontraktues: INICIATIVA PER ZHVILLIMIN E BUJQESISE SE KOSOVES
(IADK)

I. LENDA E MARREVESHJES

Furnizimi: Furnizim me motokultivator, frezé 80 dhe plug

Vendi pér ekzekutim: fshatrat e komunés sé Mitrovicés veriore dhe jugore dhe
Zvecanit

KUSHTET PER OPERATORIN EKONOMIK I CILI DESHIRON TA MARRE
TENDERIN

Kushtet e ofertés:

Afati kohor: Dorézimi i ofertés duhet té béhet deri mé datén 13.07.2020 ora 16:00
Vendi: Zyra e IADK-sé, Fshati Sfaracak i Ulét nr.11, 42000 Vushtrri
Periudha e vlefshmeérisé sé€ tenderit: 90 dité prej afatit té fundit

KRITERET PER DHENIEN E KONTRATES:

Operatori ekonomikisht mé i favorshém/Cmimi mé i ulét

II. KERKESA PER DOSJEN E TENDERIT

Dosja e tenderit mund té kérkohet me shkrim pérmes e-mailit nga operatorét
ekonomik né autoritetin kontraktues ose direkt né zyrat e IADK-sé&, mé sé& largu
deri mé 09.07.2020.

Data e fundit pér sqarime 10.07.2020.

Informata: Pér mé tepér informata, referojuni drejtpérdrejt zyrés sé IADK-sé, tel:
+383 (0) 49 777 059 email: prokurimi@iadk.org

Adresa: E-mail: info@iadk.org
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